Johannes Clijngheberch filius naturalis quondam Gertrudis matertere olim Gerardi van der Stege (dg: hereditarium an) hereditarium censum unius aude scilt (dg: boni a) quem dictus Gerardus van der Stegen promiserat se daturum et soluturum dicte quondam Gertrudi sue matertere hereditarie nativitatibus Johannis ex domo (dg: et here area) et orto sitis in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Cristine sororis dicte Gertrudis ex uno et inter hereditatem (dg: Mathei dicti Teus) Ghibonis dicti Teus soen ex alio atque hereditarium censum unius aude scilt boni auri et iusti ponderis quem Johannes dictus Colne van den Kerchove Henricus eius filius Marcellius et (dg: The) Theodericus Harijn generi dicti Johannis Colne Oda Margareta et Delija filie dicti Johannis Colne promiserant (dg: se Ger) #Henrico van der Molen Berijts soen ad opus# dicte Gertrudi quondam filie Gerardi van der Stegen se daturus et soluturos dicte quondam Gertrudi hereditarie Jacobi ex sex et dimidio hont terre sitis in parochia de Magno (dg: Groet) Lijt ad locum dictum op die Langhe Weiiden ultra viam dictam den Tiendewech inter hereditatem Johannis de Tula ex uno et inter hereditatem Eefse filie Petri dicti Colne ex alio ut dicebat et quos census nunc ad se integraliter spectare dicebat sibi ?que de morte dicte quondam Gertrudis sue matris successione advolutos esse dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico Scilder promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte

sui deponere. Testes Martinus et Coptiten datum sabbato post pascha.

BP 1180 p 421r 13 za 08-04-1396.

Henricus van der Moelen Bernts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van der Moelen Bernts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 421r 14 za 08-04-1396.

Henricus zvw Jordanus Henrics soen van Oerscot verkocht aan Henricus van Heijst een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit de helft in een beemd gnd de Diepe Beemd, in Oirschot, in de herdgang van Notelen, tussen Denkinus Moermans soen enerzijds en Johannes Sikens soen anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Denkinus, reeds belast met de grondcijns.

Henricus filius quondam (dg: Jord) Jordani Henrics soen de Oerscot hereditarie vendidit Henrico van Heijst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et (dg: supra hereditates infrascriptas) #in Oerscot# tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam [prato] dicto den Dijepen Beemt sito in parochia de Oerscot (dg: ad locum dic) in pastoria de Notelen inter hereditatem Denkini Moermans soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam Katherine filie dicti quondam Jordani ex alio) Johannis Sikens soen ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Denkini promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem [facere]. Testes datum supra.

BP 1180 p 421r 15 za 08-04-1396.

Katherina van den Ham dvw Johannes gnd Dochnode droeg over aan Rodolphus Hacke alle goederen en tegoeden, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer Godefridus gnd Dochnode zv voornoemde Johannes.

Katherina van den Ham filia quondam (dg: q) Johannis dicti Dochnode cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata #atque credita quecumque# sibi de morte [quondam] Godefridi dicti Dochnode sui fratris filii olim dicti Johannis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ..) #et quecumque person[e] tene[n]tur# supportavit Rodolpho Hacke [?suo ?frat]ri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 421r 16 za 08-04-1396.

Voornoemde Katherina zag af van alle geschillen met voornoemde Rodolphus Hacke en zijn vrouw Dimphna.

Dicta Katherina cum tutore super omnibus causis (dg: et p) et impeticionibus quibus mediantibus [ipse] impetere posset dictum Rodolphum Hacke et [Dimph]nam eius uxorem in iudicio seculari vel spirituali aut alias quovis modo #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# ad opus dictorum Rodolphi et Dijmpne renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

1180 mf7 D 13 p. 422.

Sabbato post pasca: zaterdag 08-04-1396.

in octavis pasche: zondag 09-04-1396.

Secunda post octavas pasce: maandag 10-04-1396.

BP 1180 p 422v 01 za 08-04-1396.

Nijcholaus zvw Nijcholaus gnd Nijcoel van Oesterwijn verkocht aan Nijcholaus gnd Ackerman een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van

Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper in Oisterwijk, tussen Nijcholaus Plumen enerzijds en kvw Gerardus gnd Horsen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Elizabeth Berijs, reeds belast met ongeveer 2 oude groten.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai dicti Nijcoel de Oesterwijk hereditarie vendidit Nijcholao dicto Ackerman hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijk tradendam ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Oesterwijk inter hereditatem Nijcholai Plumen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Horsen ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem Elizabeth Berijs ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis vel circiter exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Marten datum sabbato post pasca.

BP 1180 p 422v 02 za 08-04-1396.

Henricus Hals beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Henricus Hals promisit super omnia Ghiboni Kesselman junior' L novos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 422v 03 za 08-04-1396.

Johannes zvw Theodericus Loet ev Cristina dvw Theodericus van Hijntam droeg over aan zijn broer Theodericus van Loet alle goederen, die aan hem en aan zijn vrouw Cristina gekomen waren na overlijden van Tielmannus die Wever en diens vrouw Margareta, grootouders van voornoemde Cristina, gelegen in Hapart.

Johannes filius quondam Theoderici Loet maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam (dg: Cristine) #Theoderici# de Hijntam omnia bona sibi et dicte Cristine sue uxori de morte quondam Tielmanni die Wever et Margarete sue uxoris avi et avie olim dicte (dg: -orum) Cristine #successione advoluta# quocumque locorum in parochia de Hapart sita supportavit Theoderico de Loet suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 422v 04 za 08-04-1396.

Petrus van Bascot beloofde aan Godefridus van Zeelst 12½ Gentse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396) te betalen.

Petrus de Bascot promisit super omnia Godefrido de Zeelst XII et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Martinus et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 422v 05 zo 09-04-1396.

Hr Ghisbertus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Aleijdis wv eerstgenoemde Johannes, tbv haar en kvw voornoemde Johannes, een kamp, 4 morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd Heinxstem, tussen Albertus Wael enerzijds en eerstgenoemde Johannes anderzijds, aan Gerardus zvw eerstgenoemde Johannes tbv voornoemde hr Ghisbertus overgedragen door eerstgenoemde Johannes.

Dominus Ghisbertus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen (dg: quatuor iugera terre) quendam campum quatuor iugera terre continentem situm in parochia de Empel in loco dicto Heijnxstem inter hereditatem Alberti Wael ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis

ex alio prout dictus campus ibidem est situs supportatum (dg: d) Gerardo filio (dg: dicti) primodicti quondam Johannis ad opus dicti domini (dg: Joh) Ghisberti a primodicto Johanne prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi relicte primodicti quondam Johannis ad opus sui et ad liberorum' eiusdem quondam Johannis cum litteris et aliis #et# jure promittens super omnia ratam servare tali condicione quod dicta Aleijdis (dg: suum usuf) dictum campum integraliter possidebit (dg: ad) quoad vixerit post eius decessum ad dictos liberos primodicti quondam Johannis devolvendum. Testes Martinus et Lu datum (dg: d) in octavis pasche.